
 

Uchwała Nr 1673 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu jako przedstawi-

ciela 100%-owego udziałowca spółki UMED KOMERC Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu 

do zawarcia umowy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z Instytutem Niskich Tempera-

tur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu  

 

Na podstawie art. 62 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.), § 46 ust. 1 pkt 14 i 15 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (t. j. uchwała Senatu nr 1324 z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

1. Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu upoważnia Rektora Uniwersytetu Medyczne-

go we Wrocławiu prof. dr. hab. Marka Ziętka jako przedstawiciela 100%-owego udziałowca 

spółki UMED KOMERC Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu do zawarcia w jej imieniu umo-

wy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z Instytutem Niskich Temperatur i Badań Struk-

turalnych PAN we Wrocławiu.  

2. Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu upoważnia Rektora do zawarcia umowy 

spółki zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały i wniesienia w formie 

aportu praw przysługujących Uniwersytetowi Medycznemu we Wrocławiu do rozwiązania 

naukowego pod nazwą „Powłoka grafenowa na stentach ednowaskularnych poprawiająca 

śródbłonkowanie i ograniczająca restenozę” i objęcia za ten aport udziałów w spółce. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prof. dr hab. Marek Ziętek 

 


